



ข้อมูลงบกำไรขาดทุนรวมที่สำคัญ

ล้านบาท	ไตรมาส			%YoY	%QoQ	สำหรับงวด 6 เดือน		%YoY
	2/2566	1/2567	2/2567			2566	2567	
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,904	3,418	3,469	▲ 19.5%	▲ 1.5%	5,636	6,887	▲ 22.2%
รายได้รวม	2,917	3,428	3,481	▲ 19.3%	▲ 1.5%	5,657	6,909	▲ 22.1%
ค่าใช้จ่ายในการขายและการบริหาร	33	166	34	▲ 3.0%	▼ (79.5)%	80	201	▲ 151.3%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,884	3,262	3,447	▲ 19.5%	▲ 5.7%	5,577	6,708	▲ 20.3%
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัท	2,882	3,262	3,446	▲ 19.6%	▲ 5.6%	5,572	6,707	▲ 20.4%